

19/04																							
367С-19/05	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/06	Специалист по маркетингу и коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/07А	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/08А (367С-19/07А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/09	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/10А	Специалист по продаже недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/11А	Начальник строительного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/12А (367С-19/11А)	Начальник строительного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/13	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/14А	Референт-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/15А (367С-19/14А)	Референт-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/16	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/17	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/18	Менеджер по инвестиционным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367С-19/20	Инженер технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Вице-президент ЮИТ Жилищное
строительство

(должность)

(подпись)



Семенова И.В.

Ф.И.О.

(дата)

18.11.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (должность)	 (подпись)	Баев М.А. Ф.И.О.	18.11.19 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Луговцева А.А. (Ф.И.О.)	18.11.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

853 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ситников Д.А. (Ф.И.О.)	23.09.2019 (дата)
--------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------	----------------------